
1 

 

 

 V Říčanech dne 10.5.2018 

 Reg. č.: VZ-569/17 

 Č. j.: 1285/18/KSUS/R/Kol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 6 k veřejné zakázce „III/1096 Čtyřkoly, 

rekonstrukce mostu ev.č. 1096-1“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Při kontrole zadávací a projektové dokumentace poskytnuté zadavatelem jsme 

zjistili, že v zadávací dokumentaci u objektu SO 221 – Rekonstrukce mostu ev. č. 

1096-1, vzniká nejasnost ve výkazu výměr : 

 

Dotaz uchazeče 

V projektové dokumentaci SO 221 – Technická zpráva (bod 4.2.3 Dilatační 

závěry) jsou projektantem navrženy mostní závěry s jednoduchým těsněním spáry 

pro celkový dilatační pohyb 45 mm.  

V soupisu prací není tato položka specifikována.  

Jakým způsobem má účastník tuto položku (mostní dilatační závěry) v nabídce 

ocenit? 

 

Žádáme tímto zadavatele o vyjádření se k této nejasnosti. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Položka v soupisu prací chybí a má být specifikována: 

 

 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 22.4 

____________ ____________ 

 kompletní vč.zálivek, půdorysná délka 

 11.2 * 2 = 22.4 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Dotaz č. 1 

V soupisu prací SO 181 Dopravně inženýrská opatření 

3   
5779

0R 
  

VÝSPRAVA VÝTLUKŮ NA 

OBJÍZDNÝCH TRASÁCH 

rozsah podléhá odsouhlasení 

investorem 

K

PL        

   

1,00

0 

  
   

0,00 

dle rozdělovníku  



2 

 

    

provedeno na konci stavebních 

prací 

1=1,000 [A] 
    

 

V rámci dokončení stavby po zrušení objízdných tras mají být objízdné trasy 

opraveny v úsecích a v rozsahu, který bude odpovídat nadměrnému opotřebení 

(poškození) dotčených komunikací v důsledku vedení objízdných tras. Rozsah 

náhrady bude odsouhlasen investorem akce. 

 

Výše zmíněná položka vůbec neinformuje uchazeče o předpokládané výměře (m2) 

výsprav výtluků na objízdných trasách. Vzhledem k nejednoznačnosti rozsahu 

prací může dojít u uchazečů k diametrálně rozdílnému ocenění. Žádáme zadavatele 

o stanovení předpokládaného rozsahu výsprav výtluků. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Viz opravený soupis prací, který je přílohou tohoto vysvětlení ZD 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

V položce č. 53 (MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z 

PŘEDPJATÉHO BETONU C35/45) SO 221 (Rekonstrukce mostu ev.č.1096-1) je 

chyba ve výkazu výměr (v součtu chybí část výpočtu): 

Chybný výpočet (červená část chybí): 

o3-o4 

(0,91*9,35+0,275*(10,1-9,35))*(13,40-1,0))+(0,71+0,15)*7*0,6*1,0=108,063 

Správný výpočet: 

o3-o4 

((0,91*9,35+0,275*(10,1-9,35))*(13,40-1,0))+(0,71+0,15)*7*0,6*1,0=111,675 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
. 

 V položce č. 53 (MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z PŘEDPJATÉHO 

BETONU C35/45) SO 221 (Rekonstrukce mostu ev.č.1096-1) je chyba ve výkazu výměr (v 

součtu chybí část výpočtu): 

Chybný výpočet (červená část chybí): 

o3-o4 

(0,91*9,35+0,275*(10,1-9,35))*(13,40-1,0))+(0,71+0,15)*7*0,6*1,0=108,063 

Správný výpočet: 

o3-o4 

((0,91*9,35+0,275*(10,1-9,35))*(13,40-1,0))+(0,71+0,15)*7*0,6*1,0=111,675 

sdělujeme: 

Správná hodnota je 111.7 m3. 
 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

V položce č.3 SO 181 (VÝSPRAVA VÝTLUKŮ NA OBJÍZDNÝCH TRASÁCH) 

SO 181 (Dopravně inženýrská opatření) je výměra vyjádřena jako 1 komplet. Dle 

našeho názoru nelze tuto položku objektivně ocenit. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Viz opravený soupis prací, který je přílohou tohoto vysvětlení ZD 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

V položce č. 68 (ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 

11S TL. 40MM) SO 221 (Rekonstrukce mostu ev.č.1096-1) je chyba ve výkazu 



3 

 

výměr (v součtu chybí část výpočtu): 

Chybný výpočet (červená část chybí v součtu m.j.): 

most vč. opěr 

(7,5-0,5)*(50,50+2,10*2)= 

mimo most 

12,3*(7,5+12,6)/2+2,0*7,5+(15,3-2,0)*10,0-0,5*(4,0+6,5)=266,365 [B] 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

První sčítanec byl chybně klasifikován zadán jako text, a tedy se nevyčísl. 

 

Správná hodnota položky je: 

 

54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 

40MM M2 266,365 ____________ ____________ 

SMA 11S modif. most vč. opěr 

(7,5-0,5)*(50,50+2,10*2)=382.9 [A] 

mimo most 

12,3*(7,5+12,6)/2+2,0*7,5+(15,3-2,0)*10,0-0,5*(4,0+6,5) 

=266,365 [B] 

Celkem: A+B=649.3 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

V soupisu prací jsme nenašli následující položku, přestože v Technické zprávě je 

specifikována. 

 

8.3.1.9 Dilatační závěry 

Na obou opěrách jsou navrženy mostní závěry s jednoduchým těsněním spáry pro 

celkový dilatační pohyb 45 mm. Mostní závěry jsou kotveny do dříků opěr a do 

přechodové desky (která je uložena „kluzně“ na opěru). 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Položka v soupisu prací chybí a má být specifikována: 

 

 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 22.4 

____________ ____________ 

 kompletní vč.zálivek, půdorysná délka 

 11.2 * 2 = 22.4 

 

S ohledem na výše uvedené vysvětlení Zadávací dokumentace mění Zadavatel lhůtu pro 

podání nabídek a to na 1.6.2018 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

  


		2018-05-10T09:01:25+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




